

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ (ประเภทพวงหมึก)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการคลังและงบประมาณ
สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 120,500.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๐ ก.พ. ๒๕๖๑
เป็นเงิน 120,241.25 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองร้อยสี่สิบเอ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์)

- | | | |
|---|----------------------------------|------------------------|
| 1. ตลับหมึก CF210A HP laserjet Pro 200 | จำนวน 2 ,กล่อง ๆ ละ 2,675.- บาท | เป็นเงิน 5,350.- บาท |
| 2. ตลับหมึก CF280A HP laserjet Pro 400 M401 | จำนวน 3 ,กล่อง ๆ ละ 4,066.- บาท | เป็นเงิน 12,198.- บาท |
| 3. ตลับหมึก CE285A laserjet P1102 | จำนวน 3 ,กล่อง ๆ ละ 2,782.- บาท | เป็นเงิน 8,346.- บาท |
| 4. ตลับหมึก CE505A HP Laserjet P2035 | จำนวน 5 ,กล่อง ๆ ละ 3461.45 บาท | เป็นเงิน 17,307.25 บาท |
| 5. ตลับหมึก Lexmark E360h11p Lexmark E460dn | จำนวน 10 ,กล่อง ๆ ละ 7,704.- บาท | เป็นเงิน 77,040.- บาท |

รวมราคาทั้งสิ้น 120,241.25 บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

บริษัท สุพรีม ดิสทริบิวชัน (ไทยแลนด์) จำกัด
เลขที่ 2/1 ซอยประดิษฐ์มนูธรรม 5 ถนนประดิษฐ์มนูธรรม แขวงท่าแร้ง เขตบางเขน กรุงเทพฯ
โทรศัพท์ 02 943-8182

5. รายชื่อเจ้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นางจุฑามาศ วนิชชาสกุล เจ้าหน้าที่พัสดุชำนาญงาน
สำนักการคลังและงบประมาณ
สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร